apmatypa meTann

NoKpbITUE QHTU4YHOs BPOH3a
nnagoH

CTeKN10, METasN

JIOMMN B KOMMNNEKTe HeT

810 mm
1170 mm

4853/4W 4853/6W
4 xE14 x 40W 6 xE14x40W
Kpenex: naaHKa Kpenex: niaHka

92

140 mm

890 Mm

4854/LWN
4xE14x 40W
KpeneXx: nnaHKa

1300 Mm

4854/6WN
6 xE14 x40W
Kpenex: niaHka

ODEON LIGHT jm

HALL COLLECTION

PoCKOLHbIA U OpUTMHANBHBIN
CBETUNLHUK NnHMK Empire
BLIMOSHEH B NYYLUMX TOAAULMAX
CTWNSt Op-AEeKO: NPABMUIBHAS
ckpyrmeHHas bopma, 60bLIO
pasmep, borartas AeTanmMaauus m

KpACMBOE COHETAHME MATELNASTOB!

crekna v metanna. Coky

Ha 6a3e HAOHOCUTCS rPABMPOBKA
C GUPMEHHBIM LITAMMOM

Odeon light Exclusive.

4853/6W

4853/4W

4854/4W

4854/6W



https://yadi.sk/d/etVZwCGiu_RkJw
https://yadi.sk/d/etVZwCGiu_RkJw

